
 

 

UCHWAŁA NR XXV/388/16 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 5 października 2016 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych Miasta Białegostoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1440) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Miasta Białegostoku następujące ulice i drogi: 

1) ul. Biebrzańska - obejmująca działkę o numerze 1877 w obr. 15, oznaczona kolorem czerwonym na mapie  

- stanowiącej załącznik nr 1; 

2) droga dojazdowa wraz z parkingiem odchodząca od ul. M. Curie-Skłodowskiej - obejmująca działki  

o numerach 1252/6, 1248/1, 1248/6 i 1125/4 w obr. 11, oznaczona kolorem czerwonym na mapie  

- stanowiącej załącznik nr 2; 

3) ul. Gwiezdna - obejmująca działki o numerach 465/9, 1457/16, 1458/14 w obr. 1, oznaczona kolorem 

czerwonym na mapie - stanowiącej załącznik nr 3; 

4) ul. kpt. Kazimierza Kamieńskiego "Huzar" - obejmująca działki o numerach 470/15, 478/3, 1458/46, 

1458/47 i 1458/44 w obr. 1, oznaczona kolorem czerwonym na mapie - stanowiącej załącznik nr 4; 

5) ul. Jacka Kaczmarskiego - obejmująca działki o numerach 449 i 450 w obr. 3, oznaczona kolorem 

czerwonym na mapie - stanowiącej załącznik nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Krzysztof Gromko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 3912



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/388/16 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 5 października 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3912



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/388/16 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 5 października 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3912



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/388/16 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 5 października 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3912



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/388/16 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 5 października 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3912



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/388/16 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 5 października 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3912


		2016-10-14T07:42:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




